
Měsfo Stříbro 
Masarykovo náměstí 1 
3 4 9 0 1 Stříbro 
IČO 0 0 2 6 0 1 7 7 
(dále jen „Objednatel") 

Raiffeísen 
BANK 

Banka inspirovaná klienty 

B A N K O V N Í Z Á R U K A ř. 1 9 1 4 9 4 

Bylo nám oznámeno obchodní společností C O L A S CZ, a s., Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 0 0 , IČO 2 6 1 7 7 0 0 5 , zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6 5 5 6 (dále jen „Příkazce"), že mezi Vámi na straně 
jedné a společností Silnice Horšovský Týn o. s., se sídlem Nad rybníčkem 4 0 , Velké Předměstí, 3 4 6 01 Horšovský Týn, IČO 
4 5 3 5 9 1 6 4 , zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 2 0 1 (dále jen „Zhotovitel") 
na straně druhé, byla dne 27 . května 2 0 1 9 uzavřena S M L O U V A O DÍLO č. H lO SM 0 1 0 2 0 1 9 ve znění pozdějších dodatků 
(dále jen „Smlouva") na stavební práce „ V y b u d o v á n í c y k l o s t e z k y Stř íbro - Těchlovice, I I . e t a p o " (dále jen „Dílo"). Dle 
podmínek Smlouvy je k zajištění řádného splnění povinností Zhotovitele vyplývajících ze Smlouvy požadováno bankovní záruka. 

N a žádost Příkazce tímto přebíráme my, Raiffeisenbank a.s., Praho 4, Hvězdová 1 7 1 6 / 2 b , PSČ 1 4 0 7 8 , IČO 4 9 2 4 0 9 0 1 , 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značko B 2 0 5 1 , vůči Vám neodvolatelnou bankovní 
záruku až do celkové výše 1 7 4 . 5 0 0 , 0 0 Kč (slovy: Jednostosedmdesátčtyřitisícepětset korun českých), (dále jen „Zaručená 
částko"). 

Tímto se neodvolatelně zavazujeme, že zaplatíme bez námitek o bez zkoumáni právního důvodu každou Vámi požadovanou 
částku ož do celkové výše Zaručené částky no Vámi určený účet do sedmi (7) pracovních dnů po obdržení Vaší řádně podepsané 
první písemné výzvy k plnění, která bude v souladu se všemi podmínkami této bankovní záruky, a bude obsahovat i Vaše písemné 
prohlášení, že Zhotovitel nesplnil své povinnosti vyplývající ze Smlouvy spolu se specifikací nesplněných povinností Zhotovitele. 

Každá Vaše výzva k plnění musí obsahovat písemnou specifikaci Zhotovitele, Dílo o Smlouvy. 

Z důvodů identifikace je nutné, aby každá Vaše výzva k plnění nám bylo doručena ve formě dopisu doručeného doporučenou 
poštou nebo kurýrní službou. Vaše banka musí písemně potvrdit pravost podpisů no příslušné výzvě k plnění o oprávněnost 
podepsaných osob Vás zastupovat. 

Výše Zaručené částky se snižuje o každou námi provedenou platbu z této bankovní záruky. Vyplacením celé výše Zaručené částky 
toto bankovní záruko zonikó. 

Toto bankovní záruko zaniká i v okamžiku, kdy nám bude doručen (vrácen) tento originál záruční listiny, pokud vrácení záruční 
listiny nastane před níže uvedeným datem skončení platnosti této bankovní záruky 

Toto bankovní záruko zaniká i v okamžiku, kdy nám bude před níže uvedeným datem skončení platnosti této bankovní záruky 
doručena zprávo Vaší banky ve formě autentikovoné swiftové zprávy, z jejíhož obsahu vyplyne Vaše prohlášení, že toto bankovní 
záruko zaniká o Vy nemáte vůči nám žádná další právo z této bankovní záruky. 

Toto bankovní záruka je platná do 3 1 . července 2 0 2 0 . Originál Vaší výzvy k plnění z této bankovní záruky nám musí být 
doručen na naši adresu Raiffeisenbank o s., centrála, odbor Trode and Export Finance, Hvězdová 1 7 1 6 / 2 b , 140 78 Proho 4 
nejpozději 3 1 . července 2 0 2 0 . Po 3 1 . červenci 2 0 2 0 pozbývá tato bankovní záruko platnosti nezávisle no tom, zda nám byl 
originál záruční listiny vrácen. Prosíme, vroťte nám originál této záruční listiny i přesto, že platnost této bankovní záruky skončila. 

Právo uplatnit tuto bankovní záruku ani právo no plnění z této bankovní záruky nesmí být postoupeno třetím osobám. 
Právo no plnění z této bankovní záruky nesmí být zastaveno. 

Toto bankovní záruka se řídí českými právními předpisy. No tuto bankovní záruku se nepoužijí Jednotná pravidlo pro záruky 
vyplotilelnc no požádání (URDG), a to ani ve znění publikace I C C ( M O K ) č. 4 5 8 , oni v revizi 2 0 1 0 , publikace ICC (MOK) č. 7 5 8 . 
Veškeré spory vzniklé z této bankovní záruky bez ohledu na výši částky bude řešit příslušný soud v České republice. 

V Praze dne 30 . září 2 0 1 9 

Raiffeisenbank a s. ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

I H H H l i 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdovo 1716/2b, 140 78 Proho 4. zapsonó v OR vedeném Městským soudem v Próze, oddíl B, vložko 2051 , IČ 49240901 
e-moii: infc@fb.cz, wwwrb.cz, infolinko 800 9 0 0 9 0 0 


